



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001309070
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D07 กฟอ.ชุมพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพอ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
89/405
ต.ตำลูกกา อ.ตำลูกกา
จ.ปทุมธานี 12150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ตามอนุมัติ ผอ.ก.สว 12 กรกฎาคม 2560
จัดซื้อ โดยวิธีตกลงราคา
จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ จำนวน 9 รายการ กรณีจำเป็นเร่งด่วน งบปี 2560
WBS:C-60-D-CMPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
รายละเอียด(Short text)				
1	1-01-011-0201	1,000.000 ชิ้น	17.90	17,900.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.				
2	1-01-011-0203	3,000.000 ชิ้น	23.85	71,550.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.				
3	1-01-014-0001	200.000 ชิ้น	41.35	8,270.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.				
4	1-01-018-0201	500.000 ชิ้น	6.25	3,125.00
WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ผอ.กฟอ.ชุมพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ผอ.กฟอ.ชุมพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001309070
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-01-021-0000	1,000.000	166.00	166,000.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		ชิ้น		
6	1-01-021-0300	2,000.000	23.25	46,500.00
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.		ชิ้น		
7	1-01-021-0304	1,000.000	6.25	6,250.00
THIMBLE,GUY, FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-030-0102	2,000.000	20.25	40,500.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-02-030-0103	200.000	61.50	12,300.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				372,395.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				372,395.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				26,067.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				398,462.65
(สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)